



MIEJSKI ZARZĄD
DRÓG I KOMUNIKACJI W KALISZU

www.mzdik.kalisz.pl

ul. Złota 43
62-800 Kalisz
tel. 62 59 85 200
fax 62 59 85 201

e-mail: sekretariat@mzdik.kalisz.pl

Kalisz, dnia 26.07.2019r.

ZP.271.10.41.2019

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie przeglądu podstawowego (rocznego) stanu technicznego dróg administracyjnych przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu na sieci dróg o łącznej długości 342,842 km wraz z wykonaniem przeglądu podstawowego obiektów mostowych (34 szt.)..

W związku z pytaniami oferenta, Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu informuje jn.:

1. **Pytanie:** Czy wymogiem niezbędnym i absolutnie wymaganym jest posiadanie licencji na stosowanie metody BIKB-IBDIM, aby móc przystąpić do złożenia oferty? Czy, jest możliwość wykonania zadania bez posiadania licencji?

Odpowiedź: Zmianie ulega zapis pkt. 4 ppkt. 3/ i otrzymuje następujące brzmienie:

„4. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wyłącznie oferenci, którzy:

(...)

3/ wskażą osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi, uprawnieniami, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca, na funkcje wymienione poniżej, wskaże osoby, które muszą być dostępne na etapie realizacji zamówienia i spełniać następujące wymagania:

- osobę uprawnioną do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej dla przeglądów drogowych,
- osobę uprawnioną do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności mostowej dla przeglądów obiektów mostowych.”.

W związku z powyższym skreśleniu ulegają następujące zapisy w treści zaproszenia tj.:

- 1/ skreśleniu ulega ppkt. 2/ w pkt. 4 w treści zaproszenia,
- 2/ skreśleniu ulega tiret piąty w pkt. 7 w treści zaproszenia.

Zamawiający anuluje w całości Formularz oferty oraz załącznik do oferty „Potencjał osobowy” i załącza nowe.

2. **Pytanie:** Czy oferenci muszą wykazać się co najmniej trzema usługami na wykonanie przeglądów dróg tylko i wyłącznie metodą BIKB-IBDIM, każde zadanie. Czy dopuszczalne są trzy usługi w ramach przeglądów okresowych rocznych dróg, które zostały wykonane prawidłowo zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (dz. U. z dnia 22.06.2018 poz. 1201 z późn. zm.)?

W punkcie 1 zaproszenia do złożenia oferty cenowej ZP.271.10.41.2019 z dnia 01.07.2019r. na wykoanie przeglądu podstawowego (rocznego) stanu technicznego dróg administrowanych przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu na sieci dróg o

łącznej długości 342,842 km wraz z wykonaniem przeglądu podstawowego obiektów mostowych (34 szt.) jest informacja dla oferenta, że okresowa kontrola dróg na terenie miasta Kalisza (przegląd roczny), musi być wykonana zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (dz. U. z dnia 22.06.2018 poz. 1201 z późn. zm.). W takim przypadku w w/w Ustawie nie ma informacji o konieczności i wymogu bezwzględnego stosowania metody BIKB-IBDIM wykonując przeglądy okresowe roczne dróg. Zatem powstaje pytanie, czy stosowanie w/w metody wraz z posiadaniem licencji nie ogranicza z znacznym stopniu zasady konkurencyjności wśród potencjalnych przyszłych oferentów i w pełni wpisuje się w wymogi art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (dz. U. z dnia 22.06.2018 poz. 1201 z późn. zm.)? Analogicznie sytuacja się ma do przedstawienia trzech usług na wykonanie przeglądów rocznych tylko i wyłącznie metodą BIKB-IBDIM, co sugerować może preferowanie metody, która nie jest powszechnie znana i stosowana i co się z tym wiąże, może dotyczyć wąskiej grupy docelowej, która dodatkowo licencjonuje tę metodę okresowo.

Odpowiedź: Zmianie ulega zapis pkt. 4 ppkt. 1/ w treści zaproszenia i otrzymuje następujące brzmienie:

„4. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wyłącznie oferenci, którzy:

1/ posiadają udokumentowane doświadczenie w zakresie wykonania w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej trzech usług polegających na wykonaniu przeglądów dróg zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z dnia 22.06.2018 poz. 1201 z późn. zm.), każde zadanie, (...).”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące wykonania oceny stanu technicznego drogi wg metody BIKB-IBDIM pozostają bez zmian.

Z uwagi na powyższe zmianie ulega termin składania ofert do dnia 31.07.2019r. do godz. 14:00. Otwarcie nastąpi w dniu 31.07.2019r. o godz. 14:05.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej i stanowi jego integralną część.

Podpisał
/.../
p.o. Dyrektor
MZDiK w Kaliszu
Krzysztof Gałka
dn. 26.07.2019r.

Załączniki:

- Formularz oferty
- załącznik do oferty „Potencjał osobowy”

FORMULARZ OFERTY

nazwa oferenta
siedziba oferenta

Do

.....
(Zamawiający)

.....

.....

Nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty cenowej na **wykonanie przeglądu podstawowego (rocznego) stanu technicznego dróg administrowanych przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Kaliszu na sieci dróg o łącznej długości 342,842 km wraz z wykonaniem przeglądu podstawowego obiektów mostowych (34 szt.).**

1. Oferujemy wykonanie przedmiotowego opracowania objętego ogłoszeniem

za cenę bruttozł

(słownie złotych:)

2. Oświadczamy, że akceptujemy zawarty w zaproszeniu:

- termin wykonania opracowania zgodnie z zapisem zaproszenia,
- warunki płatności określone w zaproszeniu.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z przedmiotem zamówienia, z zaproszeniem do złożenia oferty cenowej zamówienia i nie wnosimy zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty (dokonałmy wizji lokalnej).

4. Oświadczamy, że akceptujemy projekt umowy zawarty w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej i zobowiązujemy się do zawarcia umowy w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na określonych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

5. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1)

2)

3)

Podpisano:

.....

(upoważniony przedstawiciel)

.....dnia

.....
(pieczęć Wykonawcy/ów)

POTENCJAŁ OSOBOWY

L.p.	Imię i nazwisko ¹	Funkcja w realizacji zamówienia realizacji zamówienia (specjalność uprawnienia)	Informacja o podstawie dysponowania osobą ²
1.		osoba uprawniona do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności drogowej	Wykonawca dysponuje*/ będzie dysponował osobą * ² *2
2		osoba uprawniona do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności mostowej dla przeglądów obiektów mostowych	Wykonawca dysponuje*/ będzie dysponował osobą

Uwaga !

* niepotrzebne skreślić

¹ proszę podać imię i nazwisko (nawet w przypadku, gdy osobą tą jest wykonawca składający ofertę);

² W przypadku, jeżeli Wykonawca nie dysponuje osobą/osobami wyżej wymienionymi załącza do oferty pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji osób wskazanych w wykazie okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia

.....
/podpis/y, pieczętki osoby/osób